
関高発 第１－０３２号   

令和４年６月１４日   

第３学年 保護者の皆さまへ 

関西情報工学院専門学校  

校 長  佃 繁美  

 

合宿前の健康管理のお知らせ 

 
拝啓 梅雨の候、保護者の皆様にますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来週からの直前進路合宿を実施するにあたり宿泊施設からコロナ防止対策につい

ての取り決めがございますのでお知らせ致します。 

一つ目、１週間前の検温実施。 

二つ目、出発日（初日）に発熱のある方は施設利用が出来ないこと。 

三つ目、合宿中複数の発熱者が出た場合、活動を中止し帰校して頂くこと。 

四つ目、発熱者は、保護者が施設まで迎えに来て頂くこと。 

となっております。 

学校では、生徒が合宿に健康な状態で参加するために「１週間前の検温」を実施致しま

す。尚、この用紙は、６月２１日（火）の朝に担任へ提出して下さい。家庭で検温出来な

い場合は、担任まで申し出て下さい。 

敬 具  

記 

 

日 曜 時  間 体 温 印 学 校 行 事 

１４ 火    時    分      ℃   

１５ 水    時    分      ℃  ⑥限目：共通テスト 

１６ 木    時    分      ℃   

１７ 金    時    分      ℃  修学旅行アンケート提出〆切日 

１８ 土    時    分      ℃   

１９ 日    時    分      ℃   

２０ 月    時    分      ℃  ３年生、午前授業 

２１ 火    時    分      ℃  ３年生、直前進路合宿 

※印➡〇印…健康、△印…少し不調、×印…発熱、学校を欠席 

 

 ３年  組  番・生徒氏名           
 健康状態が確認できない場合は、合宿に参加できない場合がございますので、必ず合宿 

初日６月２１日（火）に提出お願い致します。 


